
 Istituto Tecnico Statale“Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e  tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 
 

 

1 

 

 

Ai componenti della commissione 

D.S. Anna Lisa Marinelli 

Dsga Maria Filomena Dell’Imperio 

Prof.ssa Loredana Acampora 

Al sito web 

Amministrazione Trasparente 

Sede 

 

 

Destinazione delle risorse residue di cui al Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 in attuazione del Regolamento (UE) 

1303/2013 e del Regolamento (UE) 2020/2221, come integrate dal regolamento (UE) 2021/177 del 

Parlamento europeo e del Consiglio – «realizzazione di reti locali, sia cablate sia wireless, all’interno 

degli edifici scolastici, ovvero per l’acquisto di schermi digitali o strumenti per la trasformazione 

digitale nella didattica o di strumentazione e attrezzature laboratoriali “green”, sostenibili e digitali 

in funzione della tipologia delle istituzioni scolastiche coinvolte, nel rispetto degli obiettivi previsti 

per l’Asse V nel Programma operativo nazionale “Per la scuola. Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020» - “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione 

 

NOMINA COMMISSIONE VALUTATRICE PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA 

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-CA-2023-33 CUP: F34D21000230006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107»;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP00 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 313/7 del 05/12/2022, con la quale è stato approvato il 

PTOF per il triennio 2022/2025;  

VISTO l’avviso pubblico protocollo Avviso pubblico prot.n. 100100 del 27 luglio 2023 

“Realizzazione di reti locali, sia cablate sia wireless, all’interno degli edifici scolastici, oppure 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it




 Istituto Tecnico Statale“Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e  tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 
 

 

2 

 

 

acquisto di lavagne digitali per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione o di 

strumentazione e attrezzature laboratoriali “green”, sostenibili e digitali, in attuazione del decreto del 

Ministro dell’istruzione e del merito 21 luglio 2023, n. 145”;  

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica con inoltro del Piano n. 1090681; 

VISTA la lettera autorizzativa Prot. AOOGABMI-107959 del 29/08/2023;  

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 - Linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo 

inferiore alla soglia comunitaria” e Allegati aggiornate in base alla nuova normativa con la nota 

dell’Autorità di Gestione prot. AOODGEFID/31732 del 25/07/2017 e nota AOODGEFID/34815 

del 02/08/2017;  

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione a bilancio prot. n. 7842 del 07/09/2023; 

VISTO il Decreto prot. n. 7915 del 08/09/2023 con il quale il Dirigente Scolastico assume 

l’incarico di Responsabile Unico del Progetto di cui all’oggetto;  

VISTE le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 

Regolamenti CE;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTE le disposizioni relative alle misure di informazione e comunicazione, confermate nel 

Regolamento UE 1303/2013, agli articoli 115, 116, 117, nell’Allegato XII del medesimo 

Regolamento, nonché all’interno del Regolamento di esecuzione n. 821/2014, Capo II artt. 3-5; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO l’avviso interno all’istituzione scolastica per il reclutamento personale ATA prot. n. 8137 

del 13/09/2023;  

PRESO ATTO della scadenza per la presentazione delle candidature fissata le ore 23.59 del 19 

settembre 2023 

DETERMINA 

 per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto:  

1. di nominare la Commissione giudicatrice per l'esame delle candidature pervenute sulla base dei 

criteri definiti nell’avviso appositamente predisposto e stesura della graduatoria degli aspiranti, 

riservandosi ogni più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di 

indisponibilità di alcuno di essi:  

- D.S. Prof.ssa Anna Lisa Marinelli (Presidente)  

- DSGA Maria Filomena dell’Imperio (Segretario)  

- Docente Acampora Loredana (Commissario)  

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it


 Istituto Tecnico Statale“Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e  tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 
 

 

3 

 

 

con i seguenti compiti:  

- esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso 

appositamente predisposto; - 

-  redigere le graduatorie degli aspiranti seguendo i criteri previsti nell’avviso prot. 8137 del 

13/09/2023;  

La Commissione è convocata per il giorno 2 ottobre 2023, alle ore 9:00, presso gli uffici di Presidenza. 
 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 

documento firmato digitalmente 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it

		2023-10-04T12:51:43+0200
	ANNA LISA MARINELLI




